Personskydds automat Typ AC
Personskyddsautomat är en kombinerad jordfelsbrytare och automatsäkring
Specifikation
MÄRKSPÄNNINGMÄRKSPÄNNING 230/240V AC
MÄRKBRYTFÖRMÅGA ICNMÄRKBRYTFÖRMÅGA ICN 6kA
MÄRKUTLÖSNINGSSTRÖMMÄRKUTLÖSNINGSSTRÖM 30 mA
MÄRKFREKVENSMÄRKFREKVENS 50/60Hz
FELSTRÖMFELSTRÖM Typ AC
MEKANISK LIVSLÄNGDMEKANISK LIVSLÄNGD 4000 kopplingar
ANSLUTNINGSBAR AREAANSLUTNINGSBAR AREA Fas 1 - 16 mm² Nolla 1 - 10 mm²
INSTALLATIONINSTALLATION DIN skena 35 mm
TEMPERATUROMRÅDETEMPERATUROMRÅDE -5°C....+40°C
SKYDDSKLASSSKYDDSKLASS IP20
STANDARDSTANDARD EN 61009-1:2004+A11+A12+A13+A14
www.rutab.se Växel: 0380 - 55 50 50 info@rutab.se Lerbacksgatan 2, 571 38 Nässjö
Sida 1
Varianter
ARTIKELNRARTIKELNR KARAKTERISTIKKARAKTERISTIK MÄRKSTRÖM (A)MÄRKSTRÖM (A) ANTAL/FÖRPANTAL/FÖRP
RPC6-AC C 6 1/60
RPC10-AC C 10 1/60
RPC16-AC C 16 1/60
RPC20-AC C 20 1/60
RPC25-AC C 25 1/60
RPC32-AC C 32 1/60
www.rutab.se Växel: 0380 - 55 50 50 info@rutab.se Lerbacksgatan 2, 571 38 Nässjö
Sida 2